
 

ZP.272.1.8.2020 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 25/2020 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego. 

 

Na podstawie §5 ust. 2 i 3 oraz §7 Instrukcji oraz trybu przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, 

w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków bieżących, stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego, w okresie od dnia 01 lipca 2020 r. 

do dnia 30 czerwca 2022 r. dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego 

oraz Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku.  

 

2. Ustala się Specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu określonym 

w ust. 1, która stanowi załącznik do zarządzenia. 

  
§ 2.1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania określonego       

w §1 ust. 1, w następującym składzie:  

 

1) Małgorzata Kręcicka - Przewodniczący; 

2) Piotr Krygier- Członek; 

3) Robert Żelazek; 

4) Adam Rejmak - Członek; 

5) Agnieszka Dopierała - Sekretarz. 

 

§ 3. Postępowanie, o którym mowa w §1 należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą 

Nr 243/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania 

i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego dla potrzeb jednostek 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego oraz powierzenia czynności kierownika 

zamawiającego.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2020 r.  

 

 

Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zakup oleju opałowego dla potrzeb podległych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego jest dostawą w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Wartość szacunkowa zamówienia wynosi 

powyżej równowartości 30 000 euro, a poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz w rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest 

uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 

Zgodnie z uchwałą Nr 243/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego dla potrzeb 

jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego oraz powierzenia czynności kierownika 

zamawiającego, postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie 

z uchwałą Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych. Zgodnie z §5 ust. 2 i 3 i §7 załącznika nr 3 do tejże uchwały „Instrukcja oraz 

tryb przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich 

realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z  wydatków bieżących”: 

- wszczęcie postępowania może nastąpić wyłącznie po podjęciu decyzji przez kierownika 

zamawiającego (Starosty), 

- specyfikację istotnych warunków zatwierdza kierownik zamawiającego, 

- do przeprowadzenia postępowań, kierownik zamawiającego, każdorazowo dla 

poszczególnych postępowań, powołuje komisję przetargową. 

 


